
202019 ژوئن   25       1440 شوال   21        1398 تیر   4 سه شنبه      

تغییر نام شهرداری شاهین بوشهر 
بعد از تغییر نام پدیده به شــهر خودرو و تراکتورســازی به 
تراکتور، قرار اســت نام شاهین شهرداری بوشهر یکی دیگر از 
تیم های حاضر در فصل آتی بازی های لیگ برتر دســتخوش 
تغییر شود. با پیشنهاد شــهرداری و تصویب شورای اسلامی 
شهر بوشهر واژه لیان به عنوان یکی از نام های قدیمی بوشهر به 
پسوند نام تیم لیگ برتری شاهین شهرداری بوشهر افزوده شد.

حضور وریا در تمرینات استقلال
وریا غفوری، مدافع راست استقلالی ها که به تازگی قراردادی 
2 ســاله با این تیم تمدید کرده، صبح دیروز به تهرانسر رفت 
تــا در محل تمرین آبی ها حاضر شــود. غفوری که عصر روز 
یک شــنبه قرارداد خود را تمدید کرده بود، در شــرایطی در 
تمرین حاضر شد که برخلاف دیگر بازیکنان فعلا در تست های 
پزشکی شرکت نکرده و یا باشگاه درباره آن اطلاع رسانی انجام 

نداده است.
سوشا مکانی در نروژ ماندنی شد

دروازه بان ســابق پرســپولیس در نروژ می ماند. سوشا مکانی 
که حاشیه های گوناگونی در لیگ ایران داشت، در نروژ بدون 
مشکل دروازه بانی می کند. همین هم باعث شده باشگاه نروژی 
برای ماندن او توافق کند. سنگربان ایرانی تیم میوندالن قرارداد 
خود را برای یک فصل و نیم دیگر با این باشگاه نروژی تمدید 

کرده است.
تبریک شیخ سلمان به تاج

شیخ سلمان بن ابراهیم، خلیفه رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با ارســال نامه ای به مهدی تاج کســب مقام سومی تیم ملی 
فوتسال زیر 2۰ سال کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا را 

تبریک گفت.
کولیبالی هم شاگرد نکونام شد

موســی کولیبالی، مدافع فصل گذشــته صنعت نفت با عقد 
قراردادی به فولاد پیوســت و شاگرد جواد نکونام در این تیم 
شد. او سابقه بازی برای دیگر تیم خوزستانی یعنی استقلال 
خوزستان را هم دارد و با این تیم توانسته قهرمان لیگ ایران 
شود. همچنین این مدافع یک فصل را هم زیر نظر ویسی و در 

تیم فوتبال سپاهان توپ زد.
مطهری دستیار گل محمدی شد

عضو جدید کادر فنی تیم پدیده شــهرخودروی خراســان 
معرفی شــد. با درخواســت یحیی گل محمــدی و پس از 
مذاکراتی که میان مدیریت باشــگاه شهرخودروی خراسان 
و حمید مطهری صورت گرفت، درنهایت این مربی باسابقه 
فوتبــال ایران با عقد قراردادی یک ســاله به عضویت تیم 

شهرخودروی خراسان درآمد.

تاکید وزارت ورزش برای تسویه حساب 
برانکو

وزارت ورزش تاکیــد ویژه ای دارد که مطالبات ســرمربی 
پیشین پرسپولیس پرداخت شود. به گزارش تسنیم، باشگاه 
پرسپولیس قبل از تسویه حساب با مربیان و بازیکنان خارجی 
فصل پیش خود در حال جذب ســرمربی خارجی اســت و 
در این شــرایط باید منتظر شکایت برانکو و دستیارانش از 
این باشــگاه باشیم همانطور که ماریو بودیمیر در این مورد 
اقدام کرده اســت. در همین راستا وزارت ورزش به باشگاه 
پرسپولیس تاکید کرده که تا چند روز آینده تکلیف مربیان 
پیشین خود را روشن و با آن ها تسویه حساب کند تا پرونده 
شکایتی دیگری از پرسپولیس در فیفا تشکیل نشود. باشگاه 
پرسپولیس حدود یک میلیون یورو به مربیان کروات فصل 

گذشته خود بدهکار است.

سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات که با حکم کمیته اخلاق 
تا اطلاع ثانوی از انجام هر گونه فعالیت فوتبالی محروم شــده 
بود بار دیگر به صحنه فوتبال برگشت. به گزارش ورزش سه، او 
2 شــب پیش در شهر خرمشهر حاضر شد و از استادیوم نفت و 
گاز اروندان بازدید کرد. در پی حواشی که در بازی پرسپولیس-

دامــاش در فینال جام حذفی رخ داد کمیتــه اخلاق با صدور 
رایی ســعید فتاحی را تا اطلاع ثانوی از انجام هر گونه فعالیت 
فوتبالی محروم کرده بود. ســعید فتاحی تنها کسی بود که در 

جلسه کمیته اخلاق حاضر شد و دفاعیات خود را ارایه داد. قرار 
بود رای کمیته اخلاق در مــورد این پرونده هفته جاری اعلام 
شــود اما این اتفاق رخ نداد. حضور سعید فتاحی در خرمشهر 
نشــان می دهد مشکل او برای ادامه حضور در فوتبال حل شده 
و او همچنان به عنوان رئیس کمیته مسابقات به کار خود ادامه 
خواهد داد. نکته جالب توجه این که پس از افتضاح دیدار فینال 
در ورزشــگاه فولاد آره نا و تاخیر حدود 2 ساعته در آغاز دیدار 
فینال بین پرسپولیس و داماش، انتقادهای زیادی از فدراسیون 

فوتبال و سازمان لیگ و شخص فتاحی به خاطر سوءمدیریت و 
عدم برنامه ریزی مناسب شد و انتظار می رفت حداقل او و چند 
مســئول دیگر استعفا دهند اما تا امروز چنین اتفاقی رخ نداده. 
این در حالی است که علاوه بر مصدومیت بیش از 1۰۰ نفر در 
جریان دیدار فینال جام حذفی، طبق برآورد مســئولان باشگاه 
فولاد 15 میلیارد ریال هم خســارت به این ورزشــگاه نوساز و 
مجهز وارد شــده و مشخص نیست این خسارت سنگین را چه 

کسی یا کسانی یا چه نهادی باید پرداخت کند؟ 

مارک ویلموتس پیش از ترک ایران از فدراسیون فوتبال درخواست کرد تا تیم های ملی 
بزرگ را برای رویارویی با شاگردانش دعوت کند؛ خواسته ای که حالا فرهاد مجیدی هم 
مطرح کرده. او امیدوار است برای اردوهای داخلی تیم امید یک تیم خارجی به تهران 
بیاید تا تیم او هم با تمریناتی که برگزار می کند دست کم یک بازی دوستانه هم انجام 
دهــد. در ماه تیر یک تیم خارجی برای برگزاری بازی دوســتانه با تیم امید به تهران 
سفر می کند؛ تیمی که البته هنوز مشخص نیست. فرهاد مجیدی، سرمربی تیم امید 
ایران پس از جلسه دیروز با رئیس، سرپرست دبیر کلی و مسئولان بخش های مختلف 
فدراسیون فوتبال اظهار داشت: »از حمایت های صورت گرفته از سوی فدراسیون در راه 
برپایی نخستین اردوی تیم امید کمال سپاس را دارم. ما در این اردو به بررسی وضعیت 

بازیکنان قبلی و همچنین گروهی از نفرات جدید پرداختیم.«

پژمان منتظری با انتشار حرف هایش، با استقلال و البته تیم ملی خداحافظی کرد اما پس 
از آن هواداران این تیم همچنان امیدوار بودند که باشگاه وارد عمل شده و به دلخوری ها 
پایان دهد. به گزارش مدال، حضور پژمان منتظری را باید در اســتقلال منتفی شــده 
دانست. کامران منزوی، عضو هیئت مدیره استقلال در این باره گفت: »پژمان تماس های 
ما را پاسخ نمی دهد.« خلیل زاده دیگر عضو هیئت مدیره نیز رسما طی مصاحبه ای اعلام 
کرد که تمدید قرارداد پژمان منتظری منتفی است و این بازیکن فصل آینده در استقلال 
نخواهد بود. با این حســاب، با خداحافظی خســرو حیدری و جدایی مهدی رحمتی و 
پژمان منتظری باید گفت که اســتقلال امسال خالی از بازیکنانی خواهد بود که سال ها 
تجربه حضور در اســتقلال را داشــته اند و می توانستند برای تازه واردها به نوعی بزرگتر 

محسوب شوند. وریا غفوری امسال کاپیتان استقلال خواهد بود.

منتظری جواب تلفن استقلالی ها را نداد مجیدی هم مثل ویلموتس درخواست ویژه دارد

آزمون: قبلا برایم برد و 
باخت مهم نبود

ســردار آزمون به 
سال  چند  واسطه 
کشــور  در  بازی 
محبوبیت  روسیه 
بیــن  زیــادی 
فوتبال  هواداران 
از  این کشور دارد. 
این رو او در رسانه ها نیز به عنوان یک 
و  شخصیت برجسته شناخته می شود 
بســیار مورد توجه است. مهاجم تیم 
ملی کشــورمان این بار بــا خبرنگار 

شبکه مچ تی وی به گفت وگو پرداخته.
 ســردار آزمون را از نظر ویژگی های 

شخصی چطور معرفی می کنی؟
من خیلــی مهربانم. نمی خواهم با کســی 
مشکل داشته باشم. من همیشه پر از انرژی 
مثبتم. دوست دارم هم خودم شاد باشم و 
هم هم تیمی ها و هواداران تیم را خوشحال 

کنم. می توانم بگویم که پسر بدی نیستم.
 نسبت به دوران جوانی چه تغییری 

کرده ای؟
وقتی که تیم می باخت و خودم خوب بازی 
می کــردم، برایم مهم نبود کــه تیم باخته 
امــا وقتی بــا قربان بردیف شــروع به کار 
کردم و بازیکنان قدرتمندی مثل روندون، 
ریجیکــوف و... را دیدم فهمیدم اشــتباه 
می کردم. آن ها وقتی می باختیم انگار جان 
خود را از دســت می دادند. فهمیدم قبل از 
هر چیز برای این که تیم نبازد باید بجنگم. 

 چند زبان بلدی؟
ترکمن، فارسی، ترکی، انگلیسی و روسی.

 در آینده چه برنامه ای داری؟
یک لیگ تاپ، فرقی ندارد.

 فرقی ندارد؟ مثلا تیم گنگام)فرانسه( 
مناسب تو هست؟

نه، می خواهم بــه تیم خوبی بپیوندم. آرزو 
دارم کــه این تیم در لیــگ قهرمانان اروپا 
بازی کند وگرنه حداقل در لیگ اروپا باشد. 
اگر در یکی از این 2 لیگ قهرمان نشوم از 

زندگی ام راضی نخواهم بود.
 یعنی اگر چمپیونزلیگ یا لیگ اروپا 
را نبری فکر می کنی زندگی فوتبالی ات 

ناموفق بوده؟
بله در آن صــورت زندگی فوتبالی ام خوب 
نبوده. البته به نظر من هر بازیکنی خودش 
را باور کند، می تواند این کار را انجام بدهد، 

تیم مهم نیست، جام مهم است.

 چـه کسـی 
ترمز سپاهان را کشید؟!

۶جایخالیدرلیستبزرگسالتیمقلعهنوییوتعللعجیبزردها

ناکامی ســپاهان با سرمربیگری امیر قلعه نویی 
در فصل گذشــته چه در لیــگ برتر و چه در 
جام حذفی باعث شــد شــایعات زیادی درباره 
تغییرات مدیریتی و فنی این باشــگاه به گوش 
برسد با این حال قلعه نویی در سپاهان ماندنی 
شــد و تابش هم کماکان بر مســند مدیریت 
باشــگاه است. با تکذیب این شــایعات و ادامه 
روند قبلی و تاکید مدیران ســپاهان به ثبات، 
انتظار می رفت ســپاهانی ها برای جبران مافات 
با توپ پر وارد نقل وانتقالات شوند به خصوص 
این که پرسپولیس و اســتقلال درگیر انتخاب 
ســرمربی جدید بودند و این برای زردپوشــان 
بهتریــن فرصت بود تا هرچــه زودتر وارد بازار 
نقل وانتقالات شــوند و به قولی شــاه ماهی ها 
را صیــد کنند. امــا در عمل حداقــل تا امروز 
نه تنها چنین نشــده بلکه شاهد جدایی چند 
بازیکن شــاخص و تاثیرگذار سپاهان از جمله 
سیاوش یزدانی، خالد شفیعی، بختیار رحمانی 
علی محمدی هســتیم ضمن  و جلال الدیــن 
این که ماندن کی روش استنلی آقای گل برزیلی 
لیگ برتر هم در این تیم قطعی نیســت. با این 
عملکرد ناامید کننده ای که ســپاهان در فصل 
نقل وانتقالات داشــته، با در نظر گرفتن ورود و 
خروج های فصل نقل وانتقــالات در مجموع ۶ 

جای خالی در لیست بزرگسال دارد و مسئولان 
سپاهان تا امروز فقط یک ستاره جذب کرده اند 
و بیرون کشــیدن محمدرضا حسینی، بازیکن 
سابق ذوب آهن از دهان پرسپولیس و استقلال 
تنها هنر آن ها بوده اســت. مدیران ســپاهان 
در حالی نتوانســته اند با وجود داشتن بودجه 
مناسب لیســت امیر قلعه نویی را جذب کنند 
که دیگر رقبا سخت در حال تلاش برای بستن 
تیمی خوب هســتند و جالب تر آن که بعضی از 
آن ها اصلا در لیست بزرگسال شان جای خالی 
وجود ندارد! ســپاهان هنوز درگیر پیدا کردن 
دفاع وسط و تمدید با کی روش و کومان است 
ضمن این که در جذب بال چپ هم مغلوب رقبا 
شده است. تعلل باشــگاه سپاهان در چند روز 
اخیر باعث شــد گزینه های مدنظر برای دفاع 
وســط و بال چپ با باشگاه های دیگر به توافق 
برســند تا عملا دست سپاهان در پوست گردو 

بماند. 
  

تا چند روز پیش از کاوه رضایی، اشکان دژاگه 
و رضا قوچان نژاد به عنوان گزینه های سپاهان 
یاد می شــد اما مشخص نیســت چرا مذاکره 
با ایــن بازیکنان یا به نتیجه نرســید یا اصلا 
مذاکره ای صورت نگرفت. این در شرایطی است 

که گفته می شود اوضاع مالی باشگاه سپاهان 
نسبت به دیگر باشگاه های لیگ برتری بسیار 
بهتر است و به گفته تابش، مدیرعامل باشگاه 
سپاهان 1۰۰ میلیارد بودجه باشگاه سپاهان 
مصوب شــده که البته برای همــه تیم های 
باشــگاه اســت. این که چرا باشــگاه سپاهان 
تعلل می کند و طبق لیســت قلعه نویی پیش 
نمی رود جای بحث و تامل دارد. شاید با وجود 
بودجه نســبتا مناسب، مدیران رده های بالاتر 
ترمز مدیران ورزشــی سپاهان را کشیده اند و 

به آن ها تاکید کرده اند با توجه وضعیت مالی 
و اقتصــادی، ریخت و پــاش ممنوع! احتمال 
دیگری کــه می تــوان داد این اســت که با 
توجه به ناکامی ســپاهان در فصل گذشته با 
وجود هزینه نسبتا بالا، مدیران کارخانه دیگر 
تمایلی به ســرمایه گذاری هنگفت در فوتبال 
ندارند و به فقط به حضور در لیگ برتر راضی 
هســتند و نمی خواهند بیشــتر از این هزینه 
کنند چراکه صــدای جامعه کارگری درآمده؛ 
اتفاقی که درباره باشگاه ذوب آهن و کارگران 

کارخانه ذوب آهن رخ داد. هرچه هست به نظر 
می رسد در فصل پیش رو باز رقابت اصلی بین 
استقلال، پرسپولیس و احتمالا تراکتورسازی 
اســت و ســپاهان با این رویــه نمی تواند در 
حکــم مدعی عمل کند. البتــه پدیده یحیی 
گل محمــدی را هم نباید از معادلات قهرمانی 
فصل نادیده گرفت؛ شگفتی سازی که توانست 
ســهمیه بگیرد و حالا با حفــظ کادر فنی و 
جذب چند بازیکن شــاخص مثل سیدمهدی 

رحمتی حریف سرسختی خواهد بود. 

چه کسی مسئول خسارت 15 میلیاردی ورزشگاه فولاد است؟بازگشت رئیس تعلیقی کمیته مسابقات به صحنه فوتبال!

 میلاد محمدی
در یک قدمی سلتیک

تابستان بهترین فرصت برای جذب میلاد محمدی 
اســت؛ فرصتی که باشگاه ســلتیک اسکاتلند به 
بهترین شــکل ممکن از آن استفاده خواهد کرد. 
میلاد محمدی یکی از بهترین لژیونرهای فوتبال 
ایــران در فصل گذشــته بود و درخشــش او در 
احمد گروژنی باعث شــد تا باشگاه های زیادی به 
دنبال جذب او باشند. مدافع 25 ساله ایرانی حالا 
قــراردادی هم با گروژنی ندارد و اکنون به عنوان 
بازیکن آزاد اســت. روزنامه سان انگلیس مدعی 
شــد که باشگاه سلتیک از سال گذشته به دنبال 
جــذب میلاد محمدی، مدافــع ملی پوش ایرانی 
احمد گروژنی روســیه بود و حالا بهترین فرصت 
است. او قرار است جایگزین تیرانی باشد. انتقال 
تیرانی با 15 میلیون پوند به آرسنال منتفی شده 
اما ســبزهای اســکاتلند به دنبال درآمدزایی از 
این مدافع هســتند تا میلاد محمدی را به شکل 

رایگان جانشین او کنند.

برانکو کادر فنی پرسپولیس را 
به الاهلی برد

برانکــو ایوانکوویچ که چند روزی اســت به طور 
رسمی هدایت باشگاه الاهلی عربستان را بر عهده 
گرفته، اقدامات اولیه خود برای شــروع تمرینات 
و اســتارت کارش را انجام می دهد. بر این اساس 
او دســتیارانش در الاهلی را به مسئولان باشگاه 
معرفی کرده و آن ها به زودی کارشــان را شروع 
خواهند کرد. با اعلام الریاضیه، برانکو ایوانکوویچ، 
برادرش زلاتکو و همچنین ایگور پانادیچ و مارکو 
استیلیویچ را به عنوان دستیاران خود در الاهلی 
معرفی کرده اســت. نکتــه قابل توجــه درباره 
مربیــان جدید الاهلی قطر این اســت که برانکو 
دقیقا اعضای کادر فنی اش در پرســپولیس را به 
مسئولان الاهلی نیز معرفی کرده و حتی برادرش 
زلاتکو که ســال گذشــته به کادر فنی او اضافه 
شد نیز همراه خود به عربستان برده است. ظاهرا 
برانکو برخی دیگر از همکارانش در پرسپولیس را 
نیز می خواهد و در نظر دارد در آینده ای نزدیک 
با موافقت مســئولان باشگاه سعودی آن ها را نیز 

همراه خود به عربستان ببرد.


